
招标公告 

项目概况 

呼和浩特市新城区缺水小区供水设施改造项目施工三标段   土建、安装劳务分包招标

项目的潜在投标人应在北京首创环保电子商务平台（http://ecp.capitalwater.cn）获取招标文

件，并于 2024 年 12 月 13 日 11点 00（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

招标编号：SCQS-2024-BF24042/P-03 

项目名称：呼和浩特市新城区缺水小区供水设施改造项目施工三标段  

采购需求：新建泵房、改造泵房、户内改造管道劳务 

合同履行期限：按招标人要求执行 

本项目（是/否）接受联合体投标：否 

二、申请人的资格要求 

（1）公司经营范围必须包含采购内容且资质良好； 

（2）投标人因拖欠农民工工资被列入“黑名单”的，不得参与投标，以“信用中国”

网站（www.creditchina.gov.cn）查询为准； 

三、获取招标文件 

时间：2024年 12月 5日 9点至 2024年 12月 10日 17点通过首创电子商务平台

（http://ecp.capitalwater.cn/）报名及下载招标文件。 

地点：首创环保电子商务平台（http://ecp.capitalwater.cn/） 

方式：/ 

售价：/ 

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点 

投标文件截止时间、开标时间：  2024年 12月 13日 11点 00分（北京时间） 

地点：首创环保电子商务平台（http://ecp.capitalwater.cn/） 

五、公告期限 

自本公告发布之日起 5个工作日。 

六、其他补充事宜 

/ 

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

招标人：四川青石建设有限公司 

地址：北京市西城区车公庄大街 21号 

联系方式：028-83220096  

2.项目联系方式 

项目联系人：尹工 

电　话：18020095635 

http://ecp.capitalwater.cn%EF%BC%89%E8%8E%B7%E5%8F%96%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E4%BA%8E2024%E5%B9%B412%E6%9C%8813/
http://ecp.capitalwater.cn%EF%BC%89%E8%8E%B7%E5%8F%96%E6%8B%9B%E6%A0%87%E6%96%87%E4%BB%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E4%BA%8E2024%E5%B9%B412%E6%9C%8813/

